



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - środa 22 kwietnia 2020 r.**

Publikowane od

22.04.2020 15:41:51



400 masek z filtrami, a także kombinezony, gogle, rękawiczki ochronne, grzejniki i termometry bezdotykowe burmistrz Mławy przekazał jednostkom straży pożarnej. Po cztery nowe osoby dołączony do grup, które znajdują się pod nadzorem epidemiologicznym lub są objęte kwarantanną. Burmistrz odwołał wszystkie imprezy miejskie do końca sierpnia 2020 r.

Burmistrz Miasta Mława przekazał 300 masek z filtrem i 25 kombinezonów Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Mławie. Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej otrzymały po 50 maseczek z filtrami, gogle oraz rękawiczki ochronne i termometry bezdotykowe. – Dziękuję Panie Burmistrzu za wsparcie – grzejniki, kombinezony i maski. Izolatka już działa, ale mam dalej nadzieję, że nie będzie potrzebna – napisał do burmistrza Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Zbigniew Kępiński. Kolejne pule środków ochrony osobistej dla służb czekają na przekazanie.

Ze względu na epidemię koronawirusa zmienia się nasza rzeczywistość i zmieniamy nasze plany. Wszystkie wydarzenia zaplanowane w Kalendarzu imprez miejskich do końca sierpnia 2020 r. zostały odwołane, w związku z tym Summer City Festival oraz Nalot bombowy na Mławę nie odbędą się. Symbolicznie w imię miasta uczymy Jarmarkiem Wojciechowym, który zostanie zorganizowany, by nie narażać na większe straty rzemieślników i małych przedsiębiorców. Więcej na ten temat piszemy w [ARTYKULE](#) na naszej stronie internetowej.

W powiecie mławskim 81 osób jest objętych kwarantanną domową, 23 inne przebywają pod nadzorem epidemiologicznym. Nie mamy nowych przypadków zachorowania i nikt w ciągu ostatniej doby nie został hospitalizowany. Zachęcamy do przeczytania pełnego [RAPORTU](#) Sanepid-u.

Główny Inspektor Sanitarny zachęca do instalowania na urządzeniach mobilnych aplikacji ProteGO Safe. Ma ona w założeniu kontrolowanie i zahamowanie rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 i choroby COVID 19. Jak czytamy na stronie Głównego Inspektora Sanitarnego, „aplikacja ProteGO pozwala użytkownikowi monitorować stan swojego zdrowia poprzez wypełnienie Testu Oceny Ryzyka”. Więcej na ten temat [TUTAJ](#).

*Magdalena Grzywacz / Rzecznik Prasowa UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/raport-dnia-sroda-22-kwietnia-2020-r>